
Platnost: 28. 1.–3. 2. 2025 | 04/25

Šunka od kosti 
výběrová Kmotr 
87 % masa| bez lepku | 100 g 
1 kg = 219 Kč

2190
NEPŘEHLÉDNĚTE

Moravská klobása  
COOL Poctivá Moravská 
 100 g | + další druhy | bez lepku 
1 kg = 259 Kč

2590
NEPŘEHLÉDNĚTE

Bohemia chips 
+ další druhy 
130 g 
1 kg = od 306,92 Kč

3990
Radegast  
Ryze  
hořká 12 
sklo 
0,5 l 
1 l = 37,80 Kč

1890

Milka  
+ další druhy  
87,5–100 g 
1 kg = od 299 Kč

2990
SUPER 
CENA

Kinder vejce 
+ další druhy 
20 g 
1 kg = 1245 Kč

2490
SUPER 
CENA

Pizza Ristorante 
+ další druhy 
295–355 g 
1 kg = 205,59 Kč

6990
SUPER 
CENA

Nescafé Classic 
+ další druhy 
200 g 
1 kg =599,50 Kč

11990
SUPER 
CENA

990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Florian smetanový 
jogurt jahoda 
+další druhy 
150 g 
1 kg = 66 Kč



www.mojehruska.cz 

5990
Hranolky  
Long&Crunchy 
8,5 mm 
600 g  
1 kg = 99,83 Kč

6490
Pajero obalovaný 
sýr 
200 g  
1 kg = 324,50 Kč

8390
Prima zmrzlina 
+ další druhy 
900 ml  
1 l = 93,22 Kč

2790
Brambory Hruška 
2 kg  
1 kg = 13,95 Kč

2990
Pomeranče 1 kg  
1 kg = 13,95 Kč

11490
Vepřová kotleta 
s kostí 
1 kg

Víkend 31. 1. - 2. 2. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1990
Šunkový zauzený  
salám Bivoj 
100 g | 1 kg = 199 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

2090
Šunková klobása 
Prantl 
100 g | 1 kg = 209 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

2290
Rychtářova pochoutka 
Váhala 
100 g | 1 kg = 229 Kč

77 %
MASA

BEZ LEPKU

1790
Vídeňské párky  
speciál Bivoj 
100 g | 1 kg = 179 Kč

BEZ LEPKU

70 %
MASA

11990
Vepřová kýta 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

2590
Královská slanina  
s pepřem Prantl 
100 g | 1 kg = 259 Kč

95 %
MASA

BEZ LEPKUNOVINKA

2290
Salám Rio Ebro 
Kostelecké uzeniny 
100 g | 1 kg = 229 Kč

88 %
MASA

BEZ LEPKU



www.mojehruska.cz 

Pierot smetanový  
jogurt 
+ další druhy  
175 g 
1 kg = 85,14 Kč

1490
SUPER 
CENA

Mléko  
selské  
čerstvé  
3,5% 
1 l

2990
SUPER 
CENA

1490
Kinder mléčný řez 
28 g 
1 kg = 532,14 Kč 

2590
Protein  
drink Plus Zott 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 103,60 Kč

4590
Activia bílá  
4x120 g 
+ další druhy 
1 kg = 95,63 Kč 

1090
Bedřich  
smetanový  
jogurt 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72,67 Kč

2990
Korbáčky přírodní  
55 g 
1 kg = 664,44 Kč

2690
Sýr tavený  
šumavský 
+další druhy 
150 g 
1 kg = 179,33 Kč

2290
Bulharská pomazánka 
150 g 
1 kg = 152,67 Kč

2390
Zlatý Sýr Eidam 
plátky 
30% 
100 g 
1 kg = 239,00 Kč

4190
Lučina 
+ další druhy 
180 g 
1 kg = 232,78 Kč

2190
Rybí salát v majonéze 
Varmuža 
150 g 
1 kg = 146 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Tvaroh polotučný 
250 g 
1 kg = 79,60 Kč

Sádlo vepřové kostka  
500 g 
1 kg = 79,80 Kč

3990
SUPER 
CENA



www.mojehruska.cz 

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Rýže dlouhozrnná 
sáček Bask 
1 kg

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Rama máslová 
příchuť 
225 g 
1 kg = 177,33 Kč

2990
Směs na špagety 
150 g  
1 kg = 199,33 Kč

3990
Ďábelské tousty 
+ další druhy 
150 g  
1 kg = 266,00 Kč

4390
Tuňákový salát Texas 
+ další druhy 
185 g  
1 kg = 731,67 Kč

550
Puding vanilkový 
Amylon 
+ další druhy 
37–40 g  
1 kg = od 137,50 Kč

4490
CréaTif Mexico  
zeleninová směs 
Bonduelle 
+ další druhy 
300 g  
1 kg = 166,30 Kč

4590
Myslivecká  
paštika Sláma 
+ další druhy 
200 g  
1 kg = 229,50 Kč

2390
Májka 
+ další druhy 
120 g  
1 kg = 199,17 Kč

7990
Kuřecí směs  
Kung pao rýže 
+ další druhy 
450 g  
1 kg = 177,56 Kč

5290
Omáčka Boloňská  
hotová 
+ další druhy 
350 g  
1 kg = 151,14 Kč

3890
Velká rodinná  
gulášová polévka 
+ další druhy 
94–184 g  
1 kg = od 211,41 Kč

1990
Kolínka malá 
+další druhy 
500 g 
1 kg = 39,80 Kč

2390
Bujón Vitana 
+ další druhy 
60–66 g  
1 kg = od 362,12 Kč 5590

Džem Jahůdka  
a jablko 
440 g  
1 kg = 127,05 Kč



www.mojehruska.cz 

Velká rodinná 
gulášová polévka
+ další druhy
94–184 g 
1 kg = od 211,41 Kč

8990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Tchibo  
Exclusive  
Original 
+další druhy 
250 g 
1 kg = 359,60 Kč

4290
Relax 100% jablko 
+další druhy 
1 l 

1590
Dobrá voda  
s příchutí  
jahoda  
neperlivá  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10,60 Kč

2890
Aquila ledový 
černý čaj  
s příchutí 
broskve 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 19,27 Kč

3090
Hello  
multivitamín  
1 l

1590
Ondrášovka  
s příchutí citron 
jemně perlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10,60 Kč

1990
Magnesia  
perlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 13,27 Kč

2990
RC Cola 
Top Topic 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 19,93 Kč

2490
Semtex  
s příchutí  
Cactus 
+další druhy 
500 ml 
1 l = 49,80 Kč

1690
Kubík Waterrr  
s příchutí zelené 
jablko 
+další druhy 
500 ml 
1 l = 33,80 Kč

12990
Jihlavanka  
Standard Original 
instantní 
+další druhy 
200 g 
1 kg = od 649,50 Kč



www.mojehruska.cz 

16990
Božkov  
Originál 
+ další druhy 
30–37,5% vol. 
0,5 l 
1 l = 339,80 Kč

10590
Templářské  
sklepy 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 141,20 Kč

1300
Gambrinus  
Originál 10 
sklo 
0,5 l 
1 l = 26 Kč

3190
Pilsner Urquell  
ležák 
plech 
0,5 l 
1 l = 63,80 Kč

2060
Ostravar Mustang 
Staropramen  
Extra Chmel 12 
+ další druhy 
plech 
0,5 l 
1 l =40,20 Kč

1340
Braník Jedenáct 
Staropramen 10 
+ další druhy 
sklo 
0,5 l 
1 l = 26,80 Kč

18900
B42V  
Eccentric  
vodka 
42% vol. 
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

19900
Gin Special  
Dry 
0,5 l 
1 l = 398,00 Kč

7590
Zolotoe Bolšoe 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 101,20 Kč

1190
SUPER 
CENA

Budvar světlé  
výčepní  
sklo 
0,5 l 
1 l = 23,80 Kč



www.mojehruska.cz 

Nivea lak na vlasy 
volume care 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 399,60 Kč

9990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Brait osvěžovač 
vzduchu 
+ další druhy 
330 ml 
1 l = 183,00 Kč

5490
NEPŘEHLÉDNĚTE

6490
SUPER 
CENA

Laguna prací gel 
1,5 l 42 pracích dávek 
+  další druhy 
1 l = 43,27

Silan aviváž  
Aromatherapy 
Magnolia 
+ další druhy 
35 dávek | 770 ml 
1 l = 90,78 Kč

6990
NEPŘEHLÉDNĚTE

7990
Pulirapid čistič  
rez kámen 
+ další druhy 
750 ml 
1 l = 106,53 Kč

5990
C-THRU  
deo spray 
+ další druhy 
150 ml 
1 l = 399,33 Kč

5990
B.U. deo spray  
Absolute 
+ další druhy 
150 ml 
1 l = 399,33 Kč

5990
Herbavera  
šampon  
konopný 
550 ml 
1 l = 108,91 Kč

3290
Signal zubní pasta  
+ další druhy 
75 ml 
1 l =  438,67 Kč

1490
Vatové tyčinky  
Linteo Natural 
100 ks 
1 ks = 0,15 Kč

10900
ONE MINI Adult  
Dog s hovězím 
+ další druhy 
800 g 
1 kg = 136,25 Kč

4990
Whiskas  
granule  
s hovězím  
masem  
+ další druhy 
300 g 
1 kg = 166,33 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 28. 1. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 3. 2. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

1990
JOJO 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = od 248,75 Kč

1490
Deli pistáciová 
+ další druhy 
35 g 
1 kg = 425,71 Kč

1790
Margot 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 223,75 Kč

1390
Kávenky 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 278,00 Kč

790
Attack lískooříšek  
+ další druhy 
30 g 
1 kg = 263,33 Kč

1290
Skittles Fruits 
+ další druhy 
38 g 
1 kg = 339,47 Kč

1890
Super sušenky 
kakao a kokos 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 315,00 Kč

1890
Fit JOYA 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 472,50 Kč

1490
Bersi Snack  
s příchutí uheráku 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 248,33 Kč

2990
Lays Salted  
+ další druhy 
130 g 
1 kg = 245,38 Kč

1990
Bake rolls  
chips sůl 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 248,75 Kč

1490
Trvanlivé  
tyčinky sýr  
sůl tvarůžky 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 165,56 Kč

1490
Miňonky  
smetanové 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 298,00 Kč


